

## امروز شما

**متولد فروردین (بره):** چند روزی است فشاری از طرف دیگران رویان است، برای رهایی از این وضعیت سعی کنید با دیگران بیشتر در ارتباط باشید. با بیان احساساتان می توانید ایده های تازه ای برای رهایی از این وضعیت خود بیابید.

**متولدین اردیبهشت (گاو):** امروز افکار عجیب و غریبی را در سر می پرورانید، به همین دلیل کمی عجلولانه عمل می کنید. به احساساتان اجازه بروز دهید اما نگذارید بر شما فرمانروایی کنند.

**متولدین خرداد (دوقلواها):** امروز خبر خوبی به شما می رسد که باید آن را مدیون انعطاف پذیری و روحیه سازگار خود باشید. با هر قدمی که بر می دارید، همه چیز بر وفق مراداتان پیش خواهد رفت به شرط آنکه دیگران و احساساتشان را در این راه نادیده نگیرید.

**متولدین تیر (خرچنگ):** خود را برای یک خبر غیر منتظره آماده کنید. خبری که با شنیدن آن آتقدر احساساتی می شوید که حتی ممکن است اشک هایتان سرازیر شود.

**متولدین مرداد (شیر):** بهتر است پس از این همه تلاش و دوندگی حال بر صندلی راحتی خود تکیه دهید و کمی استراحت کنید. شما آدم سخت کوش و با اراده ای هستید که تمام انرژی خود را صرف انجام کارهایتان می کنید و تا تمام شدن آنها دست بر نمی دارید.

**متولدین شهریور (سنبله):** شدیداً احساس می کنید که به حمایت اطرافیانان محتاجید. اگرچه ممکن است خانواده یا دوستانان به طور پنهانی حامی شما باشند اما سعی کنید روی پایهای خودتان بایستید و به دیگران تکیه نکنید.

**متولدین مهر (ترازو):** مسئولیت بخشی از کارهایتان را به دیگری بسپارید تا باری که بر دوش دارید، کمی سبک تر شود. دلیلی ندارد تمام کارها را خود به تنهایی به عهده بگیرید. شاید دیگران با تخصصی که دارند، بتوانند بهتر از شما از پس آنها بیاورند.

**متولدین آبان (عقرب):** امروز احساس خوبی دارید اما شرایط به گونه ایست که هر چه بیشتر ابراز احساسات می کنید، دیگران بیشتر شما را نقد می کنند و موجب ناراحتی می شوند.

**متولدین آذر (کمان):** بهتر است به دنیای درونتان سری بزنید و کمی عمیق تر به ندای قلبتان گوش دهید. عجله را کنار بگذارید، قبل از برداشتن اولین قدم خوب به برنامه هایی که برای آینده خود در سر دارید فکر کنید و احساسات دیگران را نیز در آن دخیل کنید.

**متولدین دی (بز):** همه چیز آتطور که شما می خواهید و مدت هاست برای رسیدن به آن تلاش می کنید، سر جای خودش قرار خواهد گرفت. زمان برداشت محصول و موفقیت از راه رسیده است. اگر اصول اولیه را رعایت کنید و قدم اول را به درستی بردارید، قدم های بعدی نیز برایتان آسان خواهد شد به شرط آنکه جزئیات را نادیده نگیرید.

**متولدین بهمن (ظرف آب):** بر سر یک دو راهی گیر کرده اید و نمی توانید تصمیم درست را بگیرید. سعی کنید هم جنبه های مثبت و هم جنبه های منفی آن را در نظر بگیرید. جزئیات را کنار هم بچینید تا شما را در رسیدن به اهدافتان یاری کنند. فردی قلب شما را تسخیر کرده است، امروز جرات صحبت کردن با او را پیدا می کنید.

**متولدین اسفند (ماهی):** اگر چه دوست دارید به همه ثابت کنید که بهترین هستید اما زندگی میدان مسابقه نیست و شما نباید برای رسیدن به خط پایان عجله کنید. از زمان خود لذت ببرید. اطرافیانان مدام در حال تغییر هستند و شما به دنبال علت آن هستید. شاید حتی رفتارهای آنها آتقدر رویتان تاثیر بگذارد که شما هم بخواهید مانند آنها عمل کنید اما مراقب باشید، دلیلی ندارد کاری را انجام دهید تنها بدین علت که دیگران هم آن را انجام می دهند.

## ژاله علو: به زودی با شکرستان می آیم



هنوز صلابت سالهای جوانی در صدایش موج می زند. در آستانه ۹۲ سالگی است اما قدرت بیان کلماتش چنان با مهری مادرانه درآمیخته که حتی از پشت تلفن هم ما را به یاد شاه نقش هایی می اندازد که با آنها در ذهن مردم ماندگار شده است.

نام ژاله علو نیازی به معرفی ندارد. این چهره ماندگار هنر نمایش را بسیاری مادر سینمای ایران می دانند. صدای خاص و قلم توانای او در نویسندگی و شاعری باعث شد تا سال ۱۳۲۷ کار خود را با اجرای زنده در رادیو آغاز کند. همان سال هم در فیلم سینمایی «طوفان زندگی» بازی کرد. بسیاری دیگر هم او را آغازگر دوبله انیمیشن در ایران می دانند. دوبله بسیاری از کارتون ها مانند پینوکیو، سفید برفی، زیبای خفته، سیندرلا، صد و یک سگ خالدار، هفت کوتوله، رامکال، سردی پیتی، پت پستیچی، گربه های اشرافی و... را کارگردانی و صداگذاری کرده است.

تعداد آثار سینمایی، تئاتر، رادیو و تلویزیونی و ذکر موفقیت ها، تندیس ها و دیپلم های افتخار او از حوصله این مختصر خارج است. هفت دهه فعالیت مستمر هنری خانم ژاله علو بهانه ای شد تا ما در جام جم آنلاین به سراغ او برویم و گفت و گویی با این بانوی ارجمند هنر ایران داشته باشیم.

**خانم علو مدتی است کمتر در رسانه ها و محافل رسمی حضور دارید، حالتان که خوب است؟**

خوب که شوخی است. در سن و سال من خوب بودن بیشتر به یک شوخی شبیه است. درباره رسانه ها و مصاحبه هم باید بگویم بیشتر این روزها می خواهم استراحت کنم، خسته ام. دیگر از مصاحبه خوشم نمی آید چراکه هیچ چیز تازه ای ندارم که بخواهم برایش صحبت کنم. می خواهم با خودم باشم و آرامش داشته باشم.

**آیا در حال حاضر کاری یا نمایشی در دستور کار دارید؟**

کار نمایشی که خودم در آن ایفای نقش کنم

## خواندنی

### زن روس سبب زمینی ۲ کیلوگرمی برداشت کرد!



روزنامه «ولسکایا گارداسکایا» با چاپ این خبر نوشته است، یک زن روس به نام «داژدا دمیدوا» ساکن استان ایرکوتسک موفق شد یک سبب زمینی با وزنی بیش از ۲ کیلوگرم برداشت کند. به گزارش جام جم آنلاین از اسپوتنیک، پرتال اینترنتی این روزنامه در مصاحبه با خانم دمیدوا، به نقل از او می نویسد: «ها به محض اینکه این سبب زمینی غول پیکر را برداشت کردم، بلافاصله خنده مان گرفتم. اول از همه اینکه این سبب زمینی بسیار بزرگ است و وزن آن ۲٫۲ کیلوگرم است. دوما شکل این سبب زمینی که ما پرورش دادیم، بسیار جالب است و می توان با چرخاندن، بسته به قوه تخیل آن را به اشکال مختلفی تشبیه کرد. اتفاقاً نشستیم و این کار را کردیم. ما حیفمان می آید این سبب زمینی منحصر بفرد را خرد کنیم. من اکنون ۵۵ سال سن دارم و از دوران کودکی در پروسه برداشت سبب زمینی حضور داشتم اما هرگز در زندگی خود ریشه ای بدین بزرگی از زیر خاک برون نکشیده بودم».

### خارج کردن جنین دو قلو از شکم یک پسر بچه



در کشور هند در شکم پسر بچه ۶ ساله که از درد شکم رنج می برد جین دو قلو کشف کردند! به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، نام این پسر بچه ۶ ساله «ریتیش» است که به مدت ۷ ماه از درد معده شکایت می کرد و سر انجام پزشکان با ادامه پیدا کردن این دردها و تصاویر سونوگرافی که وجود

## از نگاه دوربین



## براد پیت به دنبال استفن کینگ

به گزارش جام جم آنلاین، یوهانس رابرتز فیلم ساز که قصد کارگردانی این فیلم سینمایی را دارد، پیشنهاد خرید امتیاز آن را به پیت داد.

هنوز معلوم نیست پیت فقط تهیه کننده نسخه سینمایی داستان نوول کینگ است، یا در آن بازی هم خواهد کرد.

نکته جالب این است که نوول کینگ، قبل از این یک بار در سال ۲۰۰۱ به صورت یک فیلم سینمایی درآمد است.

این فیلم گمنام که کمتر کسی اطلاعی از آن دارد، با بازی آنتونی هاپکینز و کارگردانی اسکات هیگز ساخته شد و در جدول گیشه نمایش شکست سخت تجاری خورد.

به نوشته امپایر آنالین، نوول کینگ در دل خود دو داستان متفاوت را تعریف می کند و در عین حال، دربرگیرنده سه داستان کوتاه هم هست.

یوهانس رابرتز در همین رابطه می گوید فیلم هاپکینز، داستان هایی را مورد استفاده قرار داد که او از آن ها استفاده نخواهد کرد.

به این ترتیب، فیلم مشترک رابرتز و پیت از نظر داستانی شباهتی با داستان فیلم سال ۲۰۰۱ آنتونی هاپکینز نخواهد داشت.

هنوز زمانی برای شروع کار فیلم برداری قلب های آتلانتیس تعیین نشده است. این فیلم با هزینه تولید ۷۰ میلیون دلاری تهیه می شود.

استفن کینگ ماه فوریه با فیلم «برج تارک» دیدار تازه ای با تماشاگران سینما می کند. در این اقتباس سینمایی از نوول پر فروش کینگ، متیو مکوناهای بازی می کند.

عکس: محمدرضا نوکام